工　事　完　了　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

笠　岡　市　長 　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　届出者  住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

　笠岡市開発事業の調整に関する条例施行規則第３条の規定により，開発行為に関する

工事（承認番号令和　　年　　月　　日　笠都第　　　号）が下記のとおり完了しました

ので届け出ます。

記

	１
	区分
	全部完了　　　　一部完了（　　　　　工区）

	２
	工事を完了した開発区域又は工区に含まれる地域の名称

	３
	工事着工年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	４
	工事完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	５
	工事
施行者
	住所

	氏名又は名称

	６
	工事監理責任者
	住所

	氏名

注：土地利用計画図及び写真（施工前，施工中，施工後）を添付してください。